
CONSELHO MUNICIPAL de SAÚDE de 
INDIANÓPOLIS - CMSI

LEI Nº 094/2004

RESOLUÇÃO N.º 010/2025

Súmula:  Aprova  o  Relatório  Anual 
de Gestão – RAG 2024.

  O Conselho Municipal de Saúde de Indianópolis – CMSI, no uso das 

atribuições que lhe conferem a Lei Municipal nº 094/2004, de 27/10/2004.

CONSIDERANDO  a  deliberação  da  plenária  realizada,  no  dia 

26/03/2025;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal 8.080/90;

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar o Relatório Anual de Gestão – RAG, referente ao não 

de 2024. 

Art. 2° - Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Indianópolis, 26 de março de 2025.

VALDINEIA APARECIDA DA SILVA DE MELLO
Presidente 

Avenida Santos Dumont snº, Centro CEP: 87235-000 – Fone: (44) 3674-1020 
cms@indianopolis.pr.gov.br


		2025-03-26T16:09:45-0300




